
CHAMPIONS BOWL CASTILLA Y LEÓN

16/02/2024 25/02/2024 Castilla-Leon Valladolid Federacion De Tenis De Castilla Y Leon
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil S13 Sergio Troncoso Egea

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
2

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
14/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9046352

Sergio Troncoso Egea

1 García Barrionuevo, Ignacio
2 Hernandez Gonzalez, Ivan
3 Perez Lopez, Ander
4 Manzano Rollán, Guillermo

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

10545666 1372 García Barrionuevo, Ignacio [1]

8804313 2762 Gonzalez Garcia, Hugo

12070215 2956 Carnero Gonzalez, Ignacio

16

15

12070166 3109 Lopez Portugues, Bruno

12066909 1554 Hernandez Gonzalez, Ivan [2]

6

5 12070009 1913 Manzano Rollán, Guillermo [4]

12077659 3521 Martínez García, Jorge

7

8

12672780 2303 Fernandez Arteche, Luar

12729573 3444 Soroa Gonzalez, Iñigo

10

9

12

11

10495308 2082 Barrenechea Fernández, Gonzalo

12078699 2976 Rodriguez Hernandez, Guillermo

12713162 1737 Perez Lopez, Ander [3]


